
LUBEX TRUCK PLUS CI-4/SL SAE 15W40
моторно масло на минерална база

Технички податоци за производот

Моторно масло со извонредни перформанси 
наменето за подмачкување мотори на  
дизел, бензин и ТНГ со голема моќност и во 
исклучително тешки работни услови. 

Спецификации/перформанси:

SAE 15W40
API CI-4/SL

ACEA E7/E5/E3/B3/A3

GLOBAL DHD-1; MB.228.3

VOLVO VDS-3

MAN M3275

ALLISON C4

ЗДРАВЈЕ И СИГУРНОСТ
Постои мала веројатност овој производ да претставува значителна здравствена и безбедносна опасност 
доколку се применува правилно. Целосниот техничко-безбедносен лист (Material Safety Data Sheet) може да 
стане достапен по поднесено барање на следнава е-пошта: primena@makpetrol.com.mk.

Својство Единица TRUCK PLUS CI-4/SL SAE 15W40

Изглед визуелно чист и бистар

Густина на 15 О С kg/m3 887,9

Точка на течење О С -33

Кинематска вискозност на 40 О С mm2/s 113,5

Кинематска вискозност на 100 О С mm2/s 14,64

Индекс на вискозност 132

Точка на палење О С 241

TBN mgKOH/g 11,4

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
Отпадното (употребено) масло да не се истура во канализација, земја (почва) и во вода, туку да биде 
собрано од правен субјект овластен за собирање отпадни масла.

КАРАКТЕРИСТИКИ
• Овозможува сигурно стартување на возилото и на  
  температура од -30 ºC;
• Ги заштитува моторите при екстремни работни  
  услови;
 • Компатибилен со катализатор; 
• Спречува создавање талог;

• Обезбедува долги интервали на замена на  
  маслото;
• Придонесува за заштеда на горивото;
• Ги намалува емисиите на издувни гасови;
• Соодветен за разновиден возен парк.

Дадените вредности на карактеристиките во горната табела претставуваат типични вредности. Истите можат да се 
менуваат, но во согласност со интерните спецификации на Lubex.

ТИПИЧНИ ВРЕДНОСТИ


